597
NP
M
 和
 N
PR
 系
列

列
弹
簧
缓
冲
支
杆
NPM 和 NPR 系列弹簧缓冲支杆真空元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
型号 弹簧刚性（N/mm） 弹簧预紧力（N） 行程中点处弹簧力（N） 支杆缓冲长度（mm） 最大垂直静载荷（N） 最大水平静载荷（N） 质量（g）
NPM-FF-M3-05 0.596 1.49 2.98 5 550 47 9
NPM-FF-M5-05 0.508 3.3 4.57 5 1500 132 16
NPM-FF-M5-10 0.323 2.75 4.36 10 1500 97 19
NPM-FF-M5-20 0.209 1.78 3.87 20 1500 63 25
NPM-FM-1/8-15 0.221 3.53 5.19 15 3700 385 80
NPM-FM-1/8-25 0.143 3.57 5.36 25 3700 283 90
NPM-FM-1/8-50 0.097 2.92 5.34 50 3700 173 110
NPM-FM-1/4-25 0.711 6.47 15.36 25 2400 747 145
NPM-FM-1/4-50 0.452 1.4 12.7 50 2400 466 175
NPM-FM-1/4-75 0.262 5.38 15.2 75 2400 340 190
NPR-FF-M3-05 0.596 1.49 2.98 5 550 47 9
NPR-FF-M5-05 0.508 3.30 4.57 5 1500 132 16
NPR-FF-M5-10 0.323 2.75 4.36 10 1500 97 19
NPR-FF-M5-20 0.209 1.78 3.87 20 1500 63 25
NPR-FM-1/8-15 0.221 3.53 5.19 15 3700 385 80
NPR-FM-1/8-50 0.097 2.92 5.34 50 3700 173 110
NPR-FM-1/4-25 0.711 6.47 15.36 25 2400 747 144
NPR-FM-1/4-75 0.262 5.38 15.20 75 2400 340 202
技术参数表
3/4.10.03
600
NP